Supremo, **VIRI** celeberrimi honori, lugens dabat

**M. FRANCISC. HORVAT**, Bibithy.

Pannon. Alumn. h. t. Praefectus juratus.

**O**ccidit heu Phœbus! doctis qui fulſit Athenis;

Aonides tenebrae, luce nitente premunt.

Et quamuis Titan etiamnum lumina ſpargat,

Nos caligo tamen, SOLE <sup>(x)</sup> cadente, quatit.

Lampada ſablatam ſentit mens, nocte ruente,

Nec uidet, an portum quaſſa carina petat.

Extinti RADII, qui ſacro lumine Muſas

Luſtrabant, modo ſunt, umbra uitusque chaos.

Intemerata tamen, quam diuſſdere per orbe,

LVX uiget, et tenebras mentis ubique fugat.

Fanaticas umbras, quas praefens parturit aetas,

Discutit, et maculas detegit illa nigras.

Ergo grauem, Ciues, paullo componite luſtum,

LVX manet in terris, SOLE petente Polos.

<sup>(\*)</sup> Dan. XII. v. 3.

Moerore Saucius ſcribat:

**IO. SARTORIVS**, Rosnaua Hung. S.S. Th. et Ph. C.

**J**ulius invictus cadit, eheu! *Julio ameno,*  
Pompeii calamo potuit qui rumpere castra,  
Tristatur Lutherana Cohors, flet sella **LVTHERI**,  
Lugent Leucoreæ Musæ, dolet Hungara Tellus.  
Nec mirum! Nam sive **VIRI** spectes pietatem,  
iuste fidem veram, reperitur causa doloris.  
Hem miseranda nimis, funestaque fata Palæstræ,  
Quæ luget lumen sublatum morte repente.  
Respice, Sancte **DEVS**, Cœtum, *Cathedramque LVTHERI*,  
Pannoniam Gentem, sapientis montis Alumnos.  
O miserere Deus! mox adit **Julius** alter!  
Qui Pompeianam valeat prosternere turmam.

*His paucis gravissimam, quam tota Ecclesia purior, et nostra hac  
figilatim ACADEMIA passa est, jacluram, dolenter deplorat*

**MICHAEL HONORIVS EBNER**, Sempron. Hung.  
SS. Th. Cult.

**H**oc mibi, prima dies Juli tristissima in anno,  
*Hev!* VernsDorf IVs bIC Corpora stravIt bVMI.  
In quo non abies tantum, cedrus ruit alta,  
Labuntur fructus, summaque dona simul.  
Qui docuit multos, multos superauit hostes,  
Et puri Coetus hic fuit omne decus.  
Theologum Princeps sumimus, qui multa supremi  
Bella DEI gesit, miles ut egregius.  
Et sacra proposuit nobis mysteria uerbi  
Applausu magno, dexteritate pari.  
Heu talem amississe uirum! non parua putanda est  
Clades; sed moestis, O **DEVS** affer opem!  
Ita beatissimi Gamalielis sui obitum maximumque  
Academiae uulnus ingebat

STEPH. SALOMON, Thetensis Hung SS. Th. et Ph. Cult.

**M**agnus in Israël cecidit! quod flebile scitu,  
Diæta, supremum et protulit ore uale.  
Sic grauitas, zelus, sacrique Scientia Veri,  
Insignis pietas, contumulata iacent.  
Purior attonitus suspirat corut, et orat:  
Rebus, ut afflictis adit IOVA suis.  
Mittat Elisam ut, ELIAE qui uestigia preesse  
eçetur: doceat pura piusque fiet.  
Quid Tu, quæc mecum luges, *Gens Hungara*, busta?  
Da manibus lacrymas, quas meruere, piæ.  
Atque precare Patrem deuoto pediore, porro  
Haec studiorum sit Mater amica Tibi.